

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: KHSJM 63465/2024/BM/PRAV  
Spisová značka: S-KHSJM 62373/2024

Vyřizuje: Mgr. Jana Kuklínková  
Telefon: 541 126 462  
E-mail: jana.kuklinkova@khsbrno.cz

e-mailem



V Brně dne 13. listopadu 2024

**Sdělení k žádosti**

Dne 06.11.2024 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla zaevidována pod č. j. KHSJM 62373/2024/BM/PRAV (dále jen „žádost“).

Žádáte o poskytnutí:

- 1) informace, zda byla po 1. 2. 2024 podána žádost o vydání závazného stanoviska nebo vyjádření povinného subjektu k jakémukoliv záměru na pozemcích parc. č. 944, 607/14, 607/2, 770/7, 604/4, st. 474, st. 292, st. 293, st. 367 v k. ú. Předklášteří,
- 2) informace, zda byla povinným subjektem po 1. 2. 2024 vydána závazná stanoviska nebo vyjádření k záměrům, stávkám a stavebním úpravám stávajících staveb na pozemcích parc. č. 944, 607/14, 607/2, 770/7, 604/4, st. 474, st. 292, st. 293, st. 367 v k. ú. Předklášteří, a to i jednotlivě,
- 3) veškerých závazných stanovisek a vyjádření dle bodu 2) žádosti, pokud byla vydána, přičemž žádám poskytnout dokumenty obsažené v datovém souboru, případně formou skenů předmětných dokumentů, pokud tyto existují pouze v listinné podobě,
- 4) informace o veškerých závazných stanoviscích vzniklých fikcí na základě podání žádosti dle bodu 1), tj. závazné stanovisko nebylo vydáno ve lhůtě pro jeho vydání a považuje se tak ve smyslu § 4 odst. 9 stavebního zákona za souhlasné a bez podmínek.

K Vaší žádosti KHS JmK sděluje, že nevydala žádné závazné stanovisko či vyjádření, jak je požadováno, a z úřední činnosti není KHS JmK známa ani žádost o vydání závazného stanoviska či vyjádření, která by se vztahovala k daným parcelním číslům a určené době.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová  
vedoucí oddělení  
právního

**Rozdělovník**

Adresát – [redacted]  
KHS JmK – spis